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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle- og
frostrum, set relevant måleudstyr, fødevarer løftet fra gulv.
Vejledt generelt om regler for varmt vandt i håndvasken.
Bødeforelæg 40.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum blev der
fundet 3 pakker skiveskåret tomater med
holdbarhedsangivelsen bedst før 14-01-2023, hvor der ses
synlige belægninger i form af hvide prikker og slimtråde mellem
skiverne. Medarbejder oplyser at der foretages datokontrol
dagligt og der henvises til skemaet " dagligt kvalitetskontrol for
walk in køl" hvor der er blevet foretaget datotjek af tomater
d.d. Endvidere blev der fundet 1 åben pakke skiveskåret
tomater med holdbarhedsangivelsen 14-01-2023 i dress bordet
hvor burger ingredienserne samles , hvor der ses belægninger
med hvide prikker. Der var taget 1/3-del af tomaterne i pakken
der lå i dress bordet og medarbejder oplyser at de har brugt af
tomaterne i dag. Under tilsynet blev tomaterne kasseret.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Der er foretaget fotodokumentation
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Opvaskeområde herunder indvendig i opvaskemaskinen. Kølerum herunder gulv, reolsystem og køleblæser.
Arbejdsborde, fritureområde, softice maskine, invendig i ismaskine i produktionsområdet.
Ydet konkret vejledning om en øget rengøringsfrekvens under reolsystem i varemodtagelsesområdet, under
hård inventar i produktionsområdet og plastbøtten med salt ved åben luge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning fra december 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon


